П Р И К А З

«___» ____________ 20 __ г.

О проведении вводного инструктажа по охране труда
	В соответствии с требованиями статьи 214 Трудового кодекса Российской Федерации, Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464, в целях организации проведения вводного инструктажа по охране труда в ООО «ПРИМЕР»

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда специалиста по охране труда Иванову Е.А., а в ее отсутствие – главного специалиста отдела охраны труда Петрову А.А.
	2. Вводный инструктаж по охране труда проводить всем работникам, вновь принимаемым на работу, независимо от их образования, стажа работы и занимаемой должности, а также командированным в организацию работникам и обучающимся, прибывшим на производственное обучение или практику.
	3. Вводный инструктаж по охране труда проводить по программе вводного инструктажа (приложение к настоящему приказу).
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  		 				С.С. Сидоров